
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio  mobilità, orgnici e  procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

 

                                                        

IL DIRIGENTE 

 

Visto il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 

grado”; 

Vista la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Vista il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed 

urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione 

dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159, e in particolare 

l’articolo 1; 

Visto l’articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, recante “Misure urgenti connesse all'emergenza 

da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”; 

Visto il decreto del Ministro dell’istruzione 30 luglio 2021, n. 242, recante “Procedura 

straordinaria in attuazione dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, 

n. 73”; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 6155 del 26 agosto 2021, con il quale venivano 

disposte le nomine a tempo determinato del personale docente ai sensi dell'art. 59 co.4 D.L. 

73/2021 - a.s. 2021/22; 

Vista la comunicazione dell’I.C. Montesarchio 1 del 1° settembre 2021 relativa ad una rinuncia 

pervenuta;  

Visti i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 922 del 18 febbraio 2022, n. 4395 del 21 luglio 

2022 e n.4479 del 26 luglio 2022;  

 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it


 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio  mobilità, orgnici e  procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

Vista la Nota U.S.R. Campania,  prot. n. 12845 del 5 agosto 2022, con la quale è stata approvato 

l’elenco degli idonei al termine della prova disciplinare, prevista dall’art.59, comma 7, del 

Decreto legge 73/2021 convertito con modificazione dalla Legge 23 luglio 2021; 

Vista l’effettiva disponibilità dei posti; 

 

DISPONE 

 

I docenti di cui all’allegato elenco, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, sono 

destinatari di contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2021 e 

sono confermati in ruolo nella medesima istituzione scolastica presso la quale hanno prestato 

servizio a tempo determinato ovvero nella sede di servizio assegnata per l’a. s. 2022/23. 

I dirigenti scolastici delle scuole sede di servizio dei docenti in questione procederanno alla 

sottoscrizione dei relativi contratti di lavoro a tempo indeterminato dopo aver verificato la 

sussistenza dei requisiti e dei titoli in capo agli stessi.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito web di questo Ufficio e trasmesso alle Istituzioni 

scolastiche interessate per le attività di competenza. 

 

             IL DIRIGENTE 

Mirella Scala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Al Dirigente Usr Campania - SEDE 

Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI 

Al responsabile sito Internet - SEDE 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 
 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2022-08-29T13:13:13+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-08-30T09:23:29+0200
	protocollo




